

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ جنوری ۲۰۱۸

امبولانس مرگ



شنبه- ۷ دلو ۱۳۹۶- کابل: در کشور ما افغانستان همه چیز کار عکس خود را انجام می دهد، پولیس که باید حافظ امنیت مردم باشد، مردم را به قتل می رساند، قاضی که باید عدالت تأمین کند، ناقض عدالت است، سیاستمدار که باید خادم مردم باشد، دشمن مردم است، به همین سلسله ابزار و وسایل نیز در جهت مخالف آن مورد استفاده قرار می گیرند، چنانچه امبولانس که می باید مریضان را از جایی به جایی منتقل کند، و کسانی را از مرگ نجات دهد، بم و مواد منفجره انتقال داده، مرگ و نیستی را با خود حمل و انسان دردمند وطن ما را راهی گورستان می سازد. بزرگترین نمونه امبولانسی بود که امروز به ساعت یک بعد از ظهر مقابل درب وزارت داخله سابق در غرب چهارراهی صدارت یعنی نفس کابل، در یک حمله انتحاری منفجر شده، بیش از ۲۵۵ انسان بی خیر و اکثراً بیگناه را کشته و زخمی ساخت. این امبولانس:

۱- امبولانس متعلق به "اردوی ملی" - بخوانید اردوی ساخت امپریالیسم و حافظ منافع امپریالیسم و ارتجاع- بود. تعلق امبولانس به "اردوی ضدملی" نشانگر آن است که انتحاری باز هم از مهمانخانه های نهاد های امنیتی دولت دست نشانده اعم از "شورای امنیت، وزارت دفاع، ریاست امنیت ضد ملی" حرکت نموده است.

۲- گیریم فردا دولت دست نشانده ادعا نماید که امبولانس دزدی شده بود، در نتیجه:

الف- چه وقت دزدی شده بود؟

ب- آیا سرقت امبولانس ثبت ادارات پولیس شده بود و یا خیر؟

پ- وقتی امبولانس دزدی شده بود، چطور یک وسیله نقلیه دزدی شده در روز روشن با گذشتن از ده ها منطقه و پوست کنترول، پر مواد منفجره خود را تا چهارراهی صدارت رسانیده، از کنترول امنیتی اول محل مورد نظر نیز می گذرد؟

ت- از کجا معلوم که موتر مستقیماً از صدارت و از مربوطات ریاست "امنیت ضد ملی" خارج نشده باشد؟

۳- چرا عکسهای مهاجمان انترکانتیننتال پخش نشد، تا مردم معلومات احتمالی شان را در خدمت رسانه ها و مقامات امنیتی قرار داده، چه بسا از واقعه دلخراش کنونی جلوگیری می نمودند؟

۴- مسؤولیت نهائی تمام این بی امنیتی ها به دوش کیست؟ "باندارگ"، امپریالیسم امریکا و تمام ناتو، ملل متحد....

به جای پس گفتار:

کنسرتی را که همین لحظه "ساعت هشت و نیم شنبه شب ۷ دلو ۱۳۹۶" در ارگ ریاست جمهوری جریان دارد و "باندارگ" همه در آن گل می گویند و گل می شنوند، چطور است که ثواب آن را به ارواح پدر و پدر کلان انتحارکننده ها بفرستند، زیرا با موجودیت شان به چند انسان و وطنفروش، نمک ناشناس و دشمن مردم زمینه خوشگزارانی را مساعد ساخته اند.

۵- به جای منتظر ماندن و باز هم دروغهای "باندارگ" را شنیدن، بیائید از مرگ نهراسیم به خیابانها برآئیم و حسابمان را با این باند جاسوس، عیاش و خوشگزران که بر روی خونهای برادران ما پایکوبی می نمایند، تصفیه نمائیم. تا نه انتحاری باقی ماند و نه هم میزبانان آنها.

دیده شود چه می شود!!